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Onkoginekologiya klinik onkologiyanın mühüm sahələrindən biridir. 
Statistik məlumatlara görə onkoginekoloji xəstəliklərə düçar olan qadınların 
sayı ilbəil artmaqdadır. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı və Qlobal Xərçəng 
Statistikasının 2022-ci il məlumatlarına əsasən qadın cinsiyyət orqanlarının 
bədxassəli şişlərinə görə dünyada hər il 1,4 milyona yaxın yeni xəstələnmə 
və 700 minə yaxın ölüm hadisəsi qeydə alınır. Ayrı-ayrı nozoloji formalar 
üzrə götürdükdə, hər il orta hesabla 600 mindən çox qadına uşaqlıq boynu 
xərçəngi, 410 mindən çox qadına uşaqlıq cismi xərçəngi, 315 mindən çox 
qadına isə yumurtalıq xərçəngi diaqnozu qoyulur, il ərzində 340 mindən 
çox qadın uşaqlıq boynu xərçəngindən, 100 minə yaxın qadın uşaqlıq cismi 
xərçəngindən, 210 minə yaxın qadın isə yumurtalıq xərçəngindən həyatını 
itirir. Qeyd etmək lazımdır ki, son illər bu patologiyalarla xəstələnmənin 
artması ilə yanaşı şiş prosesinin əksər hallarda gecikmiş mərhələlərdə 
aşkar olunması müşahidə edilir ki, bu vəziyyət də mütəxəssisləri ciddi 
narahat edir. Qeyd edilənlər ginekoloji xərçəng probleminin həm tibbi, həm 
də sosial-iqtisadi nöqteyi-nəzərdən böyük aktuallıq kəsb etdiyini göstərir. 
Buna görə onkoginekoloji xəstəliklərin profilaktikası, erkən diaqnostikası 
və uğurlu müalicəsi məsələləri bədxassəli şişlərlə mübarizədə prioritet 
istiqamətlərdən biri hesab edilir. Göstərilən vəzifələrin həlli isə həm 
onkologinekologiya sahəsində müasir elmi biliklərə malik kadr hazırlığını 
şərtləndirir, həm də onkoginekoloji xəstəliklərin diaqnostikası və müalicəsi 
ilə məşğul olan mütəxəssislərin bu xəstəliklər barədə yenilikləri daim 
izləmələrini və praktik olaraq tətbiq etməyi bacarmalarını tələb edir. Bu 
isə onkoloji ginekologiyaya dair daim yenilənən ədəbiyyatların olması 
sayəsində mümkündür. Buna görə onkoloji ginekologiyaya dair əhatəli 
və elmin son nailiyyətlərini özündə əks etdirən irihəcmli monoqrafiyanın 
yazılmasını zəruri hesab etdik. 

Monoqrafiya 13 fəsildən ibarətdir; burada ginekoloji xərçənglərin 
epidemiologiyası, etiologiyası, patogenezi, patoloji-anatomiyası, yayılması 
və metastazverməsi, mərhələlər üzrə təsnifatı, klinikası, diaqnostikası 
və müalicəsi məsələləri, həmçinin radioterapiya, kimyəvi terapiya, target 
terapiya, palliativ müalicə, molekulyar genetika, sitoreduksiya prosedurları, 
hipertermik intraperitoneal kimyəvi terapiya, onkologiyada kritik hallar, 
eləcə də operativ onkologiya və cərrahi texnikalar və b. məsələlər ədəbiyyat 
məlumatları, elmin son nailiyyətləri və şəxsi təcrübəmiz əsasında ardıcıllıqla, 
asan oxunaqlı şəkildə ətraflı işıqlandırılmışdır.
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Kitabda təqdim edilən məlumatların oxucu tərəfindən asan 
mənimsənilməsi üçün çoxsaylı rəngli şəkil, qrafik və cədvəllərdən geniş 
istifadə edilmişdir. Burada təqdim edilən şəkillərin mütləq əksəriyyəti şəxsi 
klinik təcrübəmiz zamanı əldə edilmişdir. Monoqrafiyada çoxsaylı dünya 
ədəbiyyatı məlumatlarının təhlili aparılmış, xarici ədəbiyyat mənbələri ilə 
yanaşı, vətən alimlərinin əsərlərinə də istinadlar edilmişdir. Kitab həcminə, 
yazılış ardıcıllığına, quruluşuna və tərtibatına görə bu sahəyə dair mövcud 
olan xarici ədəbiyyatlardan fərqlənir. Monoqrafiyanı yazarkən biz qarşımıza 
onkoginekologiyanın bütün vacib məsələlərini və bölmələrini işıqlandırmaq 
vəzifəsini qoyduq. Buna görə həm ayrı-ayrı nozoloji formalar barədə müfəssəl 
məlumat verilmiş, həm də onkoginekoloji praktikada elmi-təcrübi əhəmiyyət 
kəsb edən məsələlər müvafiq fəsillərdə ətraflı şərh edilmişdir. 

Bu monoqrafiya orijinallığına, irihəcmliliyinə, onkoginekologiyanın 
müxtəlif bölmələri ilə bağlı işıqlandırılmış məsələlərin əhatəliliyinə, eləcə də 
təhlil edilmiş ədəbiyyat məlumatlarının həcminə görə onkoloji ginekologiyaya 
dair Azərbaycan dilində ilk dəfə yazılmış irihəcmli orijinal əsərdir. Ümid 
edirik ki, monoqrafiya onkoloqlar, onkoginekoloji xəstəliklərin diaqnostikası 
və müalicəsi ilə məşğul olan mütəxəssislər, bu sahədə elmi-tədqiqat işləri 
aparan əməkdaşlar, onkologiya ixtisası üzrə rezidentura və doktoranturada 
təhsil alan həkimlər və təbabətin müxtəlif sahələrində çalışan və gündəlik 
fəaliyyətlərində onkoginekoloji xəstəliklərlə rastlaşan həkimlər üçün faydalı 
olacaqdır. 

Kitab haqqında rəy və təkliflərini bildirən oxuculara əvvəlcədən 
minnətdarlığımızı bildiririk. 

Müəlliflər
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